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Så er det nu! 

 
Årets største event om brugerinddragelse i sundhedsvæsenet 

 

 
Så er det nu! Programmet er klar, og tilmeldingssystemet er åbent. Og du skal med - 

håber vi. Tilmeld dig årets største konference om brugerinddragelse i 

sundhedsvæsenet - og bliv klogere på, hvordan man inddrager patienter og pårørende 

med succes. 

Konferencen går under navnet "Brugerinddragelse i praksis 2014" og finder sted den 30. oktober 

på Hotel Nyborg Strand - i Nyborg på Fyn. 

Konferencen sætter fokus på, hvordan man kommer fra ord til handling - fra kendskab til 

nødvendigheden af brugerinddragelse til en succesfuld praksis. 

Vi ved både fra danske projekter og udenlandske undersøgelser, at brugerinddragelse er med til at 

skabe god kvalitet i sundhedsindsatserne. Og det er både, når vi taler om forebyggelse, 

behandling og rehabilitering. Regeringen har netop sat 300 millioner kroner af i deres 

sundhedsudspil til inddragelse af patienter og pårørende, så Danmark er på rette vej. Men penge 

gør det ikke alene - der skal også være styr på metoder, kompetencer og redskaber. 

Konferencen ser på, hvilke kompetencer de sundhedsprofessionelle skal have for at inddrage 

patienerne og de pårørende på en god måde - men også på, hvad inddragelse stiller af krav til 

brugerne. Hvilke udfordringer møder de sundhedsprofessionelle? Hvad oplever patienterne? Og 

hvilke løsninger kan overkomme udfordringerne? 

Det er nogle af de spørgsmål, som Sundhedsstyrelsen, Danske Regioner, KL, Danske Patienter 
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og ViBIS sammen stiller skarpt på den 30. oktober 2014. 

Se programmet og læs mere om konferencen her. 

  

De hårde facts 

Tid: Torsdag den 30. oktober 2014 fra 9.00 til 16.00. 

Sted: Hotel Nyborg Strand, Østerøvej 2, 5800 Nyborg. 

Pris: 1.950 kroner eksklusiv moms. 

Tilmelding: Sker via Danske Regioners hjemmeside - klik her. 
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